
 
Uchwała Nr IV/30/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Środowiska, Rolnictwa, Promocji  
i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok. 
 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) 
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Środowiska, Rolnictwa, Promocji i Rozwoju Powiatu 
Rady Powiatu Polickiego stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Środowiska, Rolnictwa, 
Promocji i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003 roku.  
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
 

Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały                  
Nr IV/30/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku                

 
 

PLAN PRACY 
Komisji d.s. Środowiska, Rolnictwa, Promocji i Rozwoju Powiatu 

Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok 
 

 
 

Termin 
posiedzenia 

 
Przedmiot posiedzenia 

Styczeń Przygotowanie opinii do projektu budżetu na 2003 r. 
Opinia do projektu uchwały Powiatowego FOŚ. 

Luty Informacja AWRSP o zagospodarowaniu gruntów i budynków po 
PGR w Powiecie Polickim. 

Marzec Sprawy rozwoju i promocji w Powiecie Polickim. 

Kwiecień Rozpoznanie problemu unieszkodliwiania odpadów innych niż 
komunalne na terenie Powiatu. 

Maj Posiedzenie wyjazdowe na posiadłości AWRSP na terenie Powiatu. 

Czerwiec Analiza wydatków z Funduszu Ochrony środowiska w I półroczu. 

Lipiec Opiniowanie uchwał Powiatu w/g potrzeb.  

Sierpień Analiza wydatków z Funduszu Ochrony Środowiska. 

Wrzesień Wyjazdowe posiedzenie sprawdzające wyniki finansowania 
podmiotów z Funduszu Ochrony Środowiska. 

Październik  Praca nad przygotowaniem wydatków na 2004 rok. 

Listopad Ocena realizacji programu zagospodarowania mienia po 
pegeerowskiego w Powiecie Polickim. 

Grudzień  Analiza projektu budżetu na 2004 rok dotyczącego problematyki  
Komisji d.s. Środowiska, Rolnictwa, Promocji i Rozwoju Powiatu. 

 
 
UWAGA: Na każdym posiedzeniu będą opiniowane projekty uchwał na sesję 
Rady Powiatu. 


